

HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG

(VAT INVOICE)

Mẫu số - Ký hiệu (Serial No.): **1C23TKN**
Số (Invoice No.): **00000393**

Ngày (day) **24** tháng (month) **08** năm (year) **2023**

Mã của Cơ quan thuế: **001DAA45DB500F4C709218502CF8729C6F**

Đơn vị bán (Seller): **CÔNG TY TNHH OKONO VIỆT NAM**
Mã số thuế (Tax Code): **0107645219**
Địa chỉ (Address): **Số 219 Yên Hòa, Phường Yên Hoà, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam**
Điện thoại (Tel): **0969948219**
Số tài khoản (Account No.):

Người mua (Buyer):
Đơn vị (Company name): **CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM**
Mã số thuế (Tax Code): **0309391503**
Địa chỉ (Address): **12/14/18 Đường 49, Khu phố 7, Phường Hiệp Bình Chánh, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam**
Hình thức thanh toán (Payment method): **Chuyển khoản/Cần trừ công nợ**
Số tài khoản (Account No.):

STT (No.)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Description)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit Price)	Thành tiền (Amount)
1	2	3	4	5	6 = 4 x 5
1	Thu Hạng Gà muối 500g*1PK	Gói	6	105.505	633.031
2	Thu Hạng Giò tai lợn xào 250g*1PK	Gói	2	47.674	95.348
3	Chân gà rút xương cay 400g*BO	Khay	5	86.212	431.060
4	Thu Hạng Tai heo muối 200g*1PK	Gói	1	52.816	52.815
5	Thu Hạng Chân giò heo muối 300g*1PK	Gói	1	69.759	69.759
Cộng tiền hàng (Sub total):					1.282.013
Thuế suất GTGT (Tax rate): 8%		Tiền thuế GTGT (VAT amount):			102.561
Tổng cộng tiền thanh toán (Total payment):					1.384.574
Số tiền viết bằng chữ (Amount in words): Một triệu ba trăm tám mươi tư nghìn năm trăm bảy mươi tư đồng chẵn./.					

Người mua hàng (Buyer)

Người bán hàng (Seller)

Đã được ký điện tử bởi
(Signed digitally by)

CÔNG TY TNHH OKONO VIỆT NAM

Ngày: 24/08/2023

(Cần kiểm tra đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)